Michael Vaiuoda. 
Ad magnificos dominos sac. caes. Maiestatis in Transil-

uaniam expeditos commissarios. 
K i v i i l : E x e m p l u m Mic l iae l i s Y a i u o d a e l i t e r a r u m a d c o m m i s -

s a r i o s T r a n s i l u a n i c o s d a t a r u m . 1 7 . J u n i j 1 6 0 0 . 

( M a s o l a t a a becs i . cs. l t . H u n g . ) 

520 ERDiLYJ OBSZA.GGYULESKK, 

LV. 
1600. jul. 12. 

Mihahj vajda Gyula-Fehervarra jul. 20-ra orszdggyulest hirdet. 

Michael Yalachiae Transalpinae, Moldauiae vajuoda 
sacrae. caesareae regiaeque majestatis consiliarius per 
Transiluaniam locumtenens etc. Prudentibus et circumspectis 
magistro ciuium regio, et sedis judicibus, villicis caeterisque 
iuratis ciuibus civitatis et sedis Cibiniensis salutem et fauo-
rem. Cum pro ratione praesentis temporis ea rerum momenta 
negociaquae nobis occurrerint, de quibus cum ordinibus regni 
atque proceribus mature inito consilio deliberandum sit, ne-
cessarium fore duximus ut ea quae e republica fore videban-
tur, in tempore expediantur: diem comitijs generalibus hic 
Albae Juliae celebrandis, ad vigesimum Juli j proxime futu-
rum indicere. Quamobrem commitimus vobis ut acceptis prae-
sentibus, octo ex fratribus vestris, viros usu rerum atque 
authoritate pollentes cum judicibus vestris, ad eadem comitia 
generalia huc Albam Juliam, termioum ad praescriptum ex-
pedire atque transmittere debeatis, et eorum reliquorumque 
regni procerum suffragio, de ijs quae publicae nostrae saluti 
maxime conducere videbuntur, oportune decernamus. Secus 
non facturi. Datum Albae Juliae. Anno domini millesi-
mo sexcentesimo. 

(Mihaly vajda 
olah alairasa.) 

( Mihdly vajda 
oldh pecsetje.J 

Jo. Jacobinus Secretarius mp. 
E r e d e t i j e , i v r e t s z e l t e b e n i r v a , a s z a s z n e m z e t i e g y e t e m l eve l -

t a r a b a n . a . a . 1 6 0 0 . n r o . 1 4 7 5 . 

LVI. 
1600. jul. 20.—27. 

A fehervari orszdggyulSs hatarozatai. 

Nos Michael Valachiae Transalpinae et Moldauiae 
vayuoda, sacratissimae caesareae regiaeque majestatis con-

silarius et per Transylvaniam locumtenens. Memoriae com-
mendamus tenore praesentium significantes quibus expedit 
universis. Quod spectabiles et magnifici generosi et egregii 
nobiles coeterique status et ordines trium nationum regni hu-
jus TraDsylvaniae et Partium Huugariae ditioni liuic subjecta-
rum, in generalibus eorum comitiis ad vigesimum diera men-
sis Julii, anno domini millesimo sexcentesimo in civitate 
nostra Alba Ju l i a , ex edicto nostro celebratis, congregati, 
exhibuerunt et praesentarunt nobis quosdam ipfrascriptos ar-
ticulos, in eisdem Comitiis paribus ipsorum votis et unanimi 
consensu conclusos, omniaque et singula in eisdem contenta ra-
tos gratos et accepta habentes, nostrumque illis consensum 
praebentes, beneuole acceptare, approbare ratificare ac confir-
mare, ac tam nos ipsi observare quam per alios quospiam, ubi-
que per hanc ditionem firmiter observari facere dignaremur, 
Quorum quidem articulorum tenor talis es t :